quoniam canonici, qui nunquam diem vel causam subterfugerant,

plenaria sui juris possessione justo judicio debebant investiri. Hoc

tamen modo designato, ut ipsi investituram tam monachis ecclesiae

Sancti Pauli, quam etiam cuilibet calumnianti, quicquid mea curia

adjudicaret, exequerentur.2 Eo itaque modo et conditione, praefatos

Dominici Sepulcri canonicos memorato gardino et reliqua terra

adjacenti, suo scilicet jure, xvii. kalendas Maii, libere et quiete

investivi. Qua statim investitione recepta, dominus prior et caeteri

canonici sese ecclesiae Beati Pauli justitiam executuros gratis

obtulerunt. Sed nee unus affuit qui eos in aliquo impeteret. Item,

nolumus quasi neglectum sub silentio prateriri, quoniam saepe dicti

canonici Graecos testes, moribus et seno maturos, in medium

produxerunt, qui omnes, non vulgari conjecture; opinione, sed certa

visus attestatione, se illam de qua loquimur Sancti Sepulcri justitiam

■ Essoin.

3 The judgment was subject to a writ of right by the monks of St. Paul.

Comp. Glanvill, lib. I, c. 16 ; and see as to novel disseisin, I Assises de Jerusalem,

103 (Beugnot) ; Brunner, Schwurg. 346, 347.
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juxta curiae decretum comprobaturos asserebant. Cum vero eorum

testimonia non nisi suo loco esset necessarium audiri, praesertim

parte altera absente, producti tamen testes suo fortassis celeri obitu

justitiam gloriosi Sepulcri posse deprimi formidantes, quod ore vivaci

et corde memori erant confirmaturi, totum ad plenum litteris

annotatum reliquerunt, ut in posterum, si necessitas forte exigent,

pro viva voce scripti non desit auctoritas. Testium quoque nomina

sunt haec : Gregorius, ecclesiae Sanctae Mariae cantor; Thomas,

subcantor ; Michael, filius Molkini ; Abraham, filius Sucar. Omnibus

tandem, non sine onerosa differendi prolixitate, Deo auctore, ad

perfectum deductis, ego Raimundus, Dei nutu princeps Antiochenus,

sed et domina Constantia principissa, mea uxor illustrissima,

legitimum factae investitionis donum sanctissimo Domini Sepulcro,

pari assensu et donatione in aeternum quiete possidendum, damus

et concedimus; principali quoque hujus privilegii nostrique sigilli

confirmatione decoratum perpetua stabilitate praemunimus. Factum

est autem hoc privilegium anno Incarnati Dei Verbi MCXL°, mense

Aprili, indictione IIP, quarto quoque anno principatus domini

Raimundi, Antiocheni principis invictissimi. Testes subscripti:

[Here follow the names of twenty-nine persons, of various ranks,